АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2018  №157
           г.Велиж

	О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Велижского городского поселения

	Рассмотрев протест прокуратуры от 15.03.2018 №02-14, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2017 №434-ФЗ Администрация муниципального образования «Велижский район»
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Велижского городского поселения, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 29.08.2016 №547 следующие изменения:
	1) пункт 10 изложить в следующей редакции:
	«10. Положения настоящего порядка не распространяются на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном деле.».
	2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
И. о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                     Е.А. Шаловская